MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO do

Processo Seletivo Simplificado Edital nº 01/2021, conforme segue:

TÉC. MUN. DE NÍVEL SUPERIOR- ENGENHEIRO AGRÔNOMO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC PONTUAÇÃO TE DN

1 ANTONIO AUGUSTO DE ALMEIDA 6040 970 770 18/08/1963

2 MIRNA RIVERA E PASCOAL 6045 230 200 14/09/1968

3 PAULO ROBERTO MARZENTA JUNIOR 6033 - - 25/01/1998

4 ALISON SEBASTIÃO DA SILVA SOUZA 6010 - - 21/01/1998

5 LETICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 6030 - - 18/04/1995

6 CARLOS AUGUSTO VENTURINI 6024 - - 02/10/1982

7 ÉVERTON STOLSES ROMÃO 6023 - - 28/08/1981

8 LUIZ ANTONIO MILANI 6005 - - 10/05/1970

9 WANDERLEY PEREZ 6019 - - 21/08/1966

PONTUAÇÃO = Pontos obtidos com a documentação apresentada / TE= Pontos obtidos com TEMPO DE EXPERIÊNCIA / DN = Data de Nascimento

TÉC. MUN. DE NÍVEL SUPERIOR- MÉDICO VETERINÁRIO. DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC PONTUAÇÃO TE DN

1 BIANCA CAROLINE DA SILVA 6039 270 140 12/03/1993

2 MARIANA LIMA BRAGA 6042 210 0 27/06/1992

3 PATRÍCIA QUEIROZ DE LIMA 6034 180 60 11/04/1991

4 LARISSA ALVES PEREIRA 6014 175 65 25/01/1996

5 LEONARDO GUIMARÃES BORGES 6048 150 30 23/12/1995

6 LAÍS FERRAZ PANINI 6047 130 0 04/11/1994

7 FABIANA YASMIN DE OLIVEIRA RIBEIRO 6035   07/06/1997

8 YANCA KIMBERLY PEREIRA ATALIBA 6027   02/10/1996

9 REBECCA CAPERA RAMOS 6029   08/06/1996

10 TAINARA DE OLIVEIRA MARTINS 6038   21/05/1996

11 LEONARDO SCARME MENEGAZZO 6004   01/08/1995

12 DANIELA CAROLINE MACHADO 6044   08/11/1993

13 DANIELE SIQUEIRA DE PONTES 6031   19/04/1993

14 RENAN LUIS CAVENAGHI 6020   28/02/1992

15 MONIQUE CRISTINE COSTA BATISTA 6008   06/05/1991

16 DIOGO BUENO SILVESTRE 6036   12/10/1982

17 MÉRITH YVES HIGASHI RIBEIRO 6001   28/04/1982

18 DÉBORA REGINA LOPES DIAS 6011   23/04/1981

19 JACQUELINE KURISSIO 6043   08/01/1978

20 SANDRA LUCIA SIMÃO BORDOLINI 6016   10/03/1975

21 JULIANO TAKASHI ITIMURA 6006   02/05/1972

22 DENISE BOTELHO DE SIQUEIRA PONTES 6003   05/07/1964

PONTUAÇÃO = Pontos obtidos com a documentação apresentada / TE= Pontos obtidos com TEMPO DE EXPERIÊNCIA / DN = Data de Nascimento

Não houve candidatos classificados nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

O candidato disporá de 1 (um) dia útil, a partir desta divulgação, para contestar as notas/ classificação por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 8 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Ourinhos, 22 de junho de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito